

# Marker Byg ApS

Nebbe Odde Vej 17  
3700 Rønne

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2018**

---

**Lars Marker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Marker Byg ApS  
Nebbe Odde Vej 17  
3700 Rønne

Telefonnummer: 22512000

e-mailadresse: markerbyg@larsmarker.dk

CVR-nr: 27733336

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrerforretning og anden dermed forbundet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 103.977, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 543.297 og en egenkapital på kr. 286.224.

Forslag til fordeling af årets resultat af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakterer, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>496.969</b> | <b>436.030</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -340.267       | -338.728       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -21.677        | -23.732        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>135.025</b> | <b>73.570</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -1.562         | -209           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>133.463</b> | <b>73.361</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -29.486        | -16.020        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>103.977</b> | <b>57.341</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0              | 70.000         |
| Overført resultat .....  |      | 103.977        | -12.659        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>103.977</b> | <b>57.341</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 10.839         | 32.516         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>10.839</b>  | <b>32.516</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>10.839</b>  | <b>32.516</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |          | 2.376          | 1.878          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>2.376</b>   | <b>1.878</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 48.951         | 72.633         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |          | 0              | 60.000         |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 3.097          | 155            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>52.048</b>  | <b>132.788</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 478.034        | 273.272        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>532.458</b> | <b>407.938</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>543.297</b> | <b>440.454</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 161.224        | 57.247         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 70.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>286.224</b> | <b>252.247</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 53.143         | 49.508         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 30.428         | 16.502         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 173.502        | 122.197        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>257.073</b> | <b>188.207</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>257.073</b> | <b>188.207</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>543.297</b> | <b>440.454</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 322.864        | 322.864        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.403         | 15.864         |
|                                       | <u>340.267</u> | <u>338.728</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 32.428        | 18.502        |
| Ændring af udskudt skat            | -2.942        | -2.481        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | -1            |
|                                    | <u>29.486</u> | <u>16.020</u> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Andre Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 179.372                |
| Tilgang                             | 0                      |
| Afgang                              | 0                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>179.372</b></u>  |
| Opskrivninger primo                 | 0                      |
| Årets opskrivning                   | 0                      |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <u><b>0</b></u>        |
| Af- og nedskrivning primo           | -146.856               |
| Årets afskrivning                   | -21.677                |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-166.533</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>10.839</b></u>   |

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.